Директору ГБП ОУ «Торжокский
педагогический колледж
им. Ф.В. Бадюлина»
Н.С. Дроздовой
от______________________________
________________________________
                                   (ФИО абитуриента)
проживающего (ей) по адресу: _____
________________________________
________________________________
зарегистрированного по адресу:
________________________________
________________________________
паспорт_________№_______________
выдан___________________________
________________________________
«____» ________________ 20____г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии ГБП ОУ «Торжокский педагогический колледж им. Ф.В.Бадюлина» на весь срок обучения.
Информация о составе семьи:
Мать________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
(ФИО, адрес местожительства)

Отец_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(ФИО, адрес местожительства)

Другие члены семьи___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(ФИО, адрес местожительства)

_____________________________________________________________________________

С правилами внутреннего распорядка в студенческом общежитии ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

___________________                    ____________/_________________________/
[bookmark: _GoBack]                               (дата)                                                                        (подпись)                                        (расшифровка)